
 

 
Zápis z dvacátého zasedání Zastupitelstva města Vimperk, 

konaného dne 07.12.2020 od 15:30 hodin  
v sále MěKS Vimperk  

 
 
Přítomni:  Věra Vávrová, Ing. Petr Samek, Jan Hanžl, Mgr. Dagmar Rűckerová, Ing. Martin 

Paštika, MBA, Stanislav Hlava, Mgr. Zdeněk Kuncl, Martin Vališ, DiS., Lukáš 
Sýs, Zdeněk Kutil, Mgr. Jana Doležalová, Ing. Jaroslava Martanová, Jiří 
Formánek, JUDr. Tomáš Samek, Karel Beránek, Ing. Bohumil Petrášek, Ing. 
Karel Hudeček 

Hosté:  Ing. Petr Návrat, MSc. MRTPI  
 
Program:  
1. Zahájení, volba volební a návrhové komise 
2. Kontrola usnesení  
3. Majetkoprávní záležitosti 

a) Odkoupení areálu společnosti SAK spol. s r. o. v k. ú. Vimperk 
b) Odkoupení pohledávky společnosti E.ON Distribuce, a. s. vůči společnosti 

KOVÁŘ TRADE COMPANY s. r. o. 
c) Prodej části pozemku parc. č. 957/1 v k. ú. Křesanov 
d) Žádost o poskytnutí příspěvku na vybudování veřejného osvětlení – lokalita Za 

Vrchem – 1. etapa 
4. Návrh smlouvy o závazku veřejné služby v přepravě cestujících veřejnou linkovou 

dopravou k zajištění městské autobusové dopravy ve Vimperku 
5. Návrh ceny pro vodné a stočné na rok 2021 
6. Návrh rozpočtových opatření  
7. Pověření Rady města Vimperk provádět rozpočtová opatření v závěru roku 2020 
8. Přehled rozpočtových opatření schválených Radou města Vimperk 
9. Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na zřízení vlastní studny – podzemního vrtu 
10. Návrh obecně závazné vyhlášky města Vimperk o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
11. Návrh nového úplného znění zřizovacích listin pro příspěvkové organizace – Městské 

kulturní středisko Vimperk, Mateřská škola Vimperk, 1. máje 180 a Klostermannova 365, 
Základní škola T. G. Masaryka Vimperk a Základní škola Vimperk, Smetanova 405 

12. Schválení návrhové části Strategického plánu města Vimperk 2021-2030 
13. Schválení podání žádosti o dotaci na akci „Vimperk, rekonstrukce ulice 1. máje – 1. etapa 

– 3. část“ 
14. Různé 
15. Diskuse 
16. Závěr 

 

 

 

 



 

Bod č. 1 
Zahájení, volba volební a návrhové komise 

 
Zasedání zahájila a řídila starostka města Ing. Jaroslava Martanová. Uvedla, že zastupitelstvo 
města je usnášení schopné. Zapisovatelkou jednání určila R. Samohejlovou. Upozornila, že 
z jednání je pořizován zvukový záznam. Dále upozornila na písemné předkládání návrhů na 
usnesení. Starostka uvedla, že do programu zastupitelstva města zařadila rada města 
materiály, se kterými byla seznámena na jednání dne 23.11.2020. 
 
Návrhy na úpravu programu: beze změn.  
Hlasování: 14 pro (chybí Sýs, Paštika, P. Samek).  
Návrh jako celek byl schválen.  
 
Ověřovateli zápisu byli určeni: Ing. Bohumil Petrášek, Stanislav Hlava.  
Volební a návrhová komise: Jiří Formánek, Jan Hanžl, Mgr. Jana Doležalová.  
Hlasování: 14 pro (chybí Sýs, Paštika, P. Samek).  
 
Starostka předala slovo Ing. Kotálovi. Ten sdělil pár slov k vítězství soutěže „O Křišťálovou 
popelnici“ za rok 2019. Město Vimperk je nejlépe třídícím městem ČR.  
 
 

Bod č. 2 
Kontrola usnesení zastupitelstva města, vyjádření k činnosti rady města 

 
Přílohy:  - zápis ze zasedání zastupitelstva města dne 26.10.2020 
 
Dotazy k zápisům z RM v období od 26.10.2020 do 30.11.2020. 
 
Kutil – dotaz RM č. 1043 ze dne 16.11.2020 – odpovídal Kotál.  
Vávrová – vyjádřila se ke svozu odpadu podnikatelů. Bude se něco vracet podnikatelům, když 
byly provozovny delší dobu uzavřeny? – odpovídal Kotál.  
Starostka doporučila, vrátit se k tomuto citlivému tématu na pracovním jednání. Vyjádřil se T. 
Samek.  
 
 

Bod č. 3 
Majetkoprávní záležitosti 

 
Blok komentoval Ing. Martin Kalous.  
 

a) Odkoupení areálu společnosti SAK spol. s r. o. v k. ú. Vimperk  
 
Přílohy:  - snímek katastrální mapy se zákresem, ortofotomapa, územní plán Vimperk, 

znalecký posudek č. 258/59/2019 Ústav znalectví a oceňování VŠTE ČB, 
smlouva o budoucí kupní smlouvě ze dne 06.12.2019, návrh kupní smlouvy, 
návrh odboru HB 

 
Proběhla diskuse Kutila, Samka P., Samka T. a Martanové. Všichni vyjádřili názor.  
Vávrová – upozornila na náročnou křižovatku, jak bude řešeno toto problémové místo – 
odpovídala Martanová, zvažuje se zde okružní křižovatka.  
 
Usnesení č. 247 
Zastupitelstvo města rozhodlo odkoupit do vlastnictví města Vimperk od společnosti 
“SAK spol. s r. o.“, se sídlem Sušická 613, Vimperk nemovitosti vedené v katastru 



nemovitostí na LV č. 1665 jako pozemek parc. č. 931/1 – zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 1597 m2, jejíž součástí je stavba občanské vybavenosti čp. 259, pozemek parc. 
č. 931/2 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 284 m2, jejíž součástí je stavba výroby 
bez čp./če., pozemek parc. č. 936/14 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 552 m2, na 
které stojí stavba pro výrobu a skladování bez čp./če., pozemek parc. č. 936/16 – ostatní 
plocha, manipul. plocha o výměře 136 m2, pozemek parc. č. 936/17 – ostatní plocha, 
manipul. plocha o výměře 3 m2 a pozemek parc. č. 936/18 – ostatní plocha, manipul. 
plocha o výměře 3 m2 vše v k. ú. Vimperk v ulici Pražská, za dohodnutou kupní cenu ve 
výši 7.500.000 Kč, která je nižší než cena v místě a čase obvyklá stanovená odhadem 
č. 3/2019 vypracovaným Mgr. Bc. Kozákem dne 11.02.2019 a znaleckým posudkem 
č. 258/59/2019 vypracovaným Ústavem znalectví a oceňování při Vysoké škole 
technické a ekonomické v Českých Budějovicích dne 21.10.2019. Kupní cena bude 
splatná do 30 dnů po podpisu kupní smlouvy, která bude uzavřena dle uzavřené 
Smlouvy o smlouvě budoucí kupní ze dne 06.12.2019 nejpozději do 31.12.2020. Kupující 
zaplatí veškeré náklady spojené s převodem vlastnictví výše uvedených nemovitostí. 
Zastupitelstvo města pověřuje starostku města podpisem této kupní smlouvy v rozsahu 
dle předloženého návrhu. 
 
Hlasování: 13 pro, 1 proti (Kutil), 2 se zdrželi (Doležalová, Vávrová), chybí Sýs. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: odbor HB, termín do 31.12.2020 
 
 

b) Odkoupení pohledávky společnosti E.ON Distribuce, a. s. vůči společnosti 
KOVÁŘ TRADE COMPANY, s. r. o.  

 
Přílohy:  - snímek katastrální mapy se zákresem, ortofotomapa s rozdělením objektů na 

SO01 – SO05, Menorandum o společném postupu ze dne 18.09.2020, návrh 
smlouvy o postoupení pohledávky, návrh rozpočtového opatření, návrh odboru 
HB 

 
Situaci vysvětlili T. Samek a Martanová. Vyjádřil se Kutil, Vávrová a Paštika.  
 
Usnesení č. 248 
Zastupitelstvo města rozhodlo odkoupit do vlastnictví města Vimperk pohledávku 
společnosti E.ON Distribuce a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice ve výši  558.886,50 Kč s příslušenstvím vůči dlužníkovi společnosti KOVÁŘ 
TRADE COMPANY s. r. o., se sídlem Steinbrenerova 6, Vimperk, IČO 256 48 985 vzniklou 
za neoprávněný odběr elektřiny zjištěný dne 28.05.2014 v odběrném místě umístěném 
na adrese Steinbrenerova 3, 385 01 Vimperk - Vimperk I. Zastupitelstvo města pověřuje 
starostku města podpisem Smlouvy o postoupení pohledávky dle předloženého návrhu. 
 
Hlasování: 14 pro, 3 se zdrželi (Vávrová, Doležalová, Kutil). Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: odbor HB, termín do 31.12.2020 
 
 
Usnesení č. 249 
Zastupitelstvo města schvaluje změny rozpočtu na rok 2020 dle předloženého návrhu: 

- změny ve výdajích rozpočtu ve výši 558.886,50 Kč (RO č. 63). 
 
Hlasování: 12 pro, 3 se zdrželi (Vávrová, Doležalová, Kutil), chybí Samek T., Rűckerová. Návrh 
byl přijat.  
Zodpovídá: odbor HB, termín do 31.12.2020 
 
 
 



c) Prodej části pozemku parc. č. 957/1 v k. ú. Křesanov  
 
Přílohy:  - záměr č. 43/22/2020, nabídka p. V. ze dne 30.10.2020, snímek katastrální 

mapy se zákresem, geometrický plán č. 195-161/2020, návrh odboru HB 
 
Usnesení č. 250 
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat manželům D. V., bytem Českomoravská 1181/21, 
Praha – Libeň a L. V., bytem Včelnická 309, Nová Ves pod Pleší část pozemku vedeného 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Prachatice 
v katastru nemovitostí pro obec Vimperk a k. ú. Křesanov, na listu vlastnictví č. 10001 
pro město Vimperk, tam označeného jako parcela katastru nemovitostí parc. č. 957/1 – 
ostatní plocha, ostatní komunikace, její část oddělenou geometrickým plánem č. 195-
161/2020 a nově vedenou jako parc. č. 957/13 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
8 m2, za cenu v místě a čase obvyklou stanovenou porovnáním již uskutečněných 
podobných převodů v dané lokalitě ve výši 1.632 Kč (150 Kč/m2 + 432 Kč za bezdůvodné 
obohacení ve výši nájemného za poslední 3 roky tj. 18 Kč/m2/rok). Kupní cena bude 
splatná před podpisem kupní smlouvy, a to do 30 dnů od seznámení s jejím obsahem. 
Kupující dále uhradí náklady spojené s převodem vlastnictví u příslušného 
katastrálního pracoviště tj. poplatek za vklad do katastru nemovitostí. Pozemek je 
prodán vlastníkům domu čp. 2 v osadě Křesanov, neboť prodávaný pozemek tvoří 
s uvedenou nemovitostí jeden funkční celek. Zastupitelstvo města pověřuje starostku 
města podpisem kupní smlouvy. 
 
Hlasování: 15 pro, chybí Kutil, Rűckerová. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá: odbor HB, termín do 31.12.2020 
 
 

d) Žádost o poskytnutí příspěvku na vybudování veřejného osvětlení – lokalita Za 
Vrchem – 1. etapa  

 
Přílohy:  - žádost spolku Za Vrchem z. s., čj. MUVPK-KS 12215/19 ze dne 09.04.2019, 

snímek katastrální mapy se zákresem s pozemky města Vimperk (označeny 
modře), historie daného území sepsaná odborem HB, mapa se zákresem 
vlastnictví PK parcel před směnou s Mgr. S. v roce 2009 

 
Složitou situaci hodnotili Kalous, Martanová, Samek T.  
 
Usnesení č. 251 
Zastupitelstvo města se seznámilo s žádostí spolku Za Vrchem z. s., Neumannova 
1453/18, Praha 5 – Zbraslav ze dne 09.04.2019 o poskytnutí dotace na 1. etapu veřejného 
osvětlení, Vimperk III, lokalita Za Vrchem ve výši 50.266 Kč a rozhodlo této žádosti 
nevyhovět z důvodu závazků plynoucích již z dříve uzavřených smluv.  
 
Hlasování: 16 pro, 0 proti, 1 se zdržel (Kutil). Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: odbor HB, termín do 31.12.2020 
 
 
Návrh na usnesení 
Zastupitelstvo města se seznámilo s žádostí spolku Za Vrchem z. s., Neumannova 1453/18, 
Praha 5 – Zbraslav ze dne 09.04.2019 o poskytnutí dotace na 1. etapu veřejného osvětlení, 
Vimperk III, lokalita Za Vrchem ve výši 50.266 Kč a rozhodlo této žádosti vyhovět. 
Nehlasovalo se.  
 
 

Bod č. 4 



Návrh smlouvy o závazku veřejné služby v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění městské autobusové dopravy ve Vimperku 

 
Blok finančních záležitostí komentovala Ing. Janoudová.  
 
Přílohy:  - výzva k podání nabídek, protokol o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek, 

návrh smlouvy o závazku veřejné služby v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění městské autobusové dopravy ve Vimperku, 
včetně příloh, návrh FO 

 
Usnesení č. 252 
Zastupitelstvo města na základě protokolu o otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 
rozhodlo zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zajištění městské 
autobusové dopravy ve Vimperku pro rok 2021“ společnosti ČSAD AUTOBUSY České 
Budějovice a. s., která podala nejvýhodnější nabídku. 
 
Hlasování: 16 pro, 0 proti, 1 se zdržel (Kutil). Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: FO, termín do 31.12.2020 
 
 
Usnesení č. 253 
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít Smlouvu o závazku veřejné služby v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění městské autobusové dopravy ve 
Vimperku na období od 01.01.2021 do 31.12.2021 se společností ČSAD AUTOBUSY 
České Budějovice a. s., Žižkova tř. 1914/1a, 370 01, České Budějovice 6 dle 
předloženého návrhu. 
 
Hlasování: 16 pro, 0 proti, 1 se zdržel (Kutil). Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: FO, termín do 31.12.2020 
 
 

Bod č. 5 
Návrh ceny pro vodné a stočné na rok 2021 

 
Přílohy:  - materiál vypracovaný společností ČEVAK – Návrh ceny vodného a stočného 

pro rok 2021 Vimperk (4 x A4), návrh FO  
 
V tomto bodě diskutovali Kutil, Paštika, Martanová, Hlava, Vávrová, Samek P.  
 
Usnesení č. 254 
Zastupitelstvo města schvaluje jednosložkovou cenu vodného a stočného s platností 
od 01.01.2021 takto:  
 
ceny v Kč/m3  domácnosti   ostatní__  
vodné   40,19 Kč  40,19 Kč 
stočné   34,57 Kč  34,57 Kč 
celkem   74,76 Kč  74,76 Kč 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 
Hlasování: 16 pro, 1 proti (Kutil), 0 se zdržel. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: FO, termín do 31.12.2020 
 
 

Bod č. 6 
Návrh rozpočtových opatření 



 
Přílohy:  - návrh FO  
 
Hovořilo se o tom, kam se předmětné finance v rozpočtu zapojí.  
Hlava navrhl ukončit diskusi.  
 
Usnesení č. 255 
Zastupitelstvo města schvaluje změny rozpočtu na rok 2020 dle předloženého návrhu: 
- změny v objemu rozpočtu ve výši 60.000.000 Kč (RO č. 64). 
 
Hlasování: 14 pro, 0 proti, 3 se zdrželi (Vávrová, Doležalová, Kutil). Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: FO, termín do 21.12.2020 
 
 

Bod č. 7 
Pověření Rady města Vimperk provádět rozpočtová opatření v závěru roku 2020 

 
Přílohy:  - návrh FO  
 
Usnesení č. 256 
Zastupitelstvo města pověřuje radu města provedením rozpočtových opatření k 
rozpočtu na rok 2020 v období od 08.12.2020 do 31.12.2020 a požaduje jejich předložení 
na prvním zasedání zastupitelstva města v roce 2021. 
 
Hlasování: 15 pro, chybí Kutil, Kuncl. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: FO, termín do 31.12.2020 
 
 

Bod č. 8 
Přehled rozpočtových opatření schválených Radou města Vimperk 

 
Přílohy:  - návrh FO – přehled FO schválených RM v období od 13.10.2020 do 

23.11.2020 
Bez diskuse, bez usnesení.  
 
 

Bod č. 9 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na zřízení vlastní studny – podzemního vrtu 
 
Přílohy:  - žádost J. S. o poskytnutí příspěvku na vrtanou studnu v osadě Klášterec čj. 

MUVPK-KS 49129/20 ze dne 02.11.2020, návrh smlouvy o poskytnutí 
finančního příspěvku  

 
Usnesení č. 257 
Zastupitelstvo města rozhodlo poskytnout finanční příspěvek ve výši 50.000 Kč na 
zřízení vrtané studny na pozemku parc. č. 612/4 v k. ú. Klášterec, jehož příjemcem je J. 
S., narozen roku 1977, bytem 1. máje 74, 385 01 Vimperk, který je vlastníkem nemovitosti 
na parcele parc. č. 14 v k. ú. Klášterec zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba určená k bydlení čp. 10.  
 
Hlasování: 15 pro, 1 proti (Hlava), 1 se zdržel (Paštika). Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: FO, termín do 31.12.2020 
 
 

Bod č. 10 



Návrh obecně závazné vyhlášky města Vimperk o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů 
 
Přílohy: - návrh OZV, návrh S a FO 
 
Usnesení č. 258 
Zastupitelstvo města vydává obecně závaznou vyhlášku města Vimperk o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů dle předloženého návrhu s účinností od 01.01.2021. 
 
Hlasování: 17 pro. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: FO, termín do 31.12.2020 
 
 

Bod č. 11 
Návrh nového úplného znění zřizovacích listin pro příspěvkové organizace – Městské 
kulturní středisko Vimperk, Mateřská škola Vimperk, 1. máje 180 a Klostermannova 

365, Základní škola T. G. Masaryka Vimperk a Základní škola Vimperk, Smetanova 405 
 
Přílohy:  a) návrh odboru ŠK, ZL MěKS Vimperk  
  b) návrh odboru ŠK, ZL ZŠ TGM Vimperk  
  c) návrh odboru ŠK, ZL ZŠ Smetanova 405 

d) návrh odboru ŠK, ZL MŠ Vimperk, 1. máje  
  e) návrh odboru ŠK, ZL MŠ Vimperk, Klostermannova 365 
 
Tento bod předkládala Ing. Křížová a vysvětlila důvod schvalování zřizovacích listin.  
 
Usnesení č. 259 
Zastupitelstvo města schvaluje s účinností od 01.01.2021 úplné znění zřizovací listiny 
pro příspěvkovou organizaci Městské kulturní středisko Vimperk, kterou se mění 
zřizovací listina schválená zastupitelstvem města 30.05.2005, usnesení č. 473, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 19.10.2009, usnesení č. 627 a ve znění dodatku č. 2 ze dne 
20.01.2018, usnesení č. 612. 
 
Hlasování: 15 pro, chybí Kutil, Hudeček. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá: S, odbor ŠK, termín do 31.12.2020 
 
 
Usnesení č. 260 
Zastupitelstvo města schvaluje s účinností od 01.01.2021 úplné znění zřizovací listiny 
pro příspěvkovou organizaci Základní škola T. G. Masaryka Vimperk, 1. máje 268, okres 
Prachatice, kterou se mění zřizovací listina schválená zastupitelstvem města 
30.05.2005, usnesení č. 473, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19.10.2009, usnesení č. 625. 
 
Hlasování: 15 pro, chybí Kutil, Hudeček. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá: S, odbor ŠK, termín do 31.12.2020 
 
 
Usnesení č. 261 
Zastupitelstvo města schvaluje s účinností od 01.01.2021 úplné znění zřizovací listiny 
pro příspěvkovou organizaci Základní škola Vimperk, Smetanova 405, okres Prachatice, 
kterou se mění zřizovací listina schválená zastupitelstvem města 30.05.2005, usnesení 
č. 473, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19.10.2009, usnesení č. 626. 
 



Hlasování: 15 pro, chybí Kutil, Hudeček. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá: S, odbor ŠK, termín do 31.12.2020 
 
 
Usnesení č. 262 
Zastupitelstvo města schvaluje s účinností od 01.01.2021 úplné znění zřizovací listiny 
pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola, Vimperk 1. máje 180 příspěvková 
organizace, kterou se mění zřizovací listina schválená zastupitelstvem města 
30.05.2005, usnesení č. 473, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19.10.2009, usnesení č. 624. 
 
Hlasování: 15 pro, chybí Kutil, Hudeček. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá: S, odbor ŠK, termín do 31.12.2020 
 
 
Usnesení č. 263 
Zastupitelstvo města schvaluje s účinností od 01.01.2021 úplné znění zřizovací listiny 
pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Vimperk, Klostermannova 365, okres 
Prachatice, kterou se mění zřizovací listina schválená zastupitelstvem města 
30.05.2005, usnesení č. 473, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19.10.2009, usnesení č. 623. 
 
Hlasování: 15 pro, chybí Kutil, Hudeček. Návrh byl přijat. 
Zodpovídá: S, odbor ŠK, termín do 31.12.2020 
 
 

Bod č. 12 
Schválení návrhové části Strategického plánu města Vimperk 2021 – 2030 

 
Přílohy:  - návrh OR 
 
Tento bod předkládala Bc. Samková. Ing. Návrat komentoval prezentaci. Dále k tématu 
hovořila i Martanová, Vávrová a P. Samek.  
Bc. Samková jako koordinátorka strategického plánu poděkovala všem, kteří se podíleli na 
poskytování informací pro jeho zpracování.  
 
Usnesení č. 264 
Zastupitelstvo města schvaluje návrhovou část Strategického plánu města Vimperk 
2021 – 2030 dle předloženého návrhu. 
 
Hlasování: 16 pro, chybí Kutil. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: OR, ZM, termín do 07.12.2020 
 
 

Bod č. 13  
Schválení podání žádosti o dotaci na akci „Vimperk, rekonstrukce ulice 1. máje – 1. 

etapa – 3. část“ 
 
Přílohy:  - výzva k podávání žádostí o poskytnutí dotace v roce 2021 z podprogramu 

Podpora obcí s 3 001 – 10 000 obyvateli, zásady podprogramu 117D8220 – 
Podpora obcí s 3001 a 10 000 obyvateli, návrh OR  

 
 
Usnesení č. 265 
Zastupitelstvo města schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace v roce 2021 
z podprogramu Ministerstva pro místní rozvoj 117D8220 – Podpora obcí s 3 001 – 10 000 
obyvateli na akci s názvem „Vimperk, rekonstrukce ulice 1. máje – 1. etapa – 3. část“. 



Zastupitelstvo města pověřuje odbor rozvoje administrací uvedené žádosti o poskytnutí 
dotace. 
 
Hlasování: 16 pro, chybí Kutil. Návrh byl přijat.  
Zodpovídá: OR, termín do 21.12.2020 
 

 
 

Bod č. 14 
Různé 

 
 
Bez různého.  
 

Bod č. 15 
Diskuse  

 
Vávrová vznesla následující dotazy:   
- jak pokračuje jednání se spol. BIDLI,  
- jak probíhá řešení pohledávky vůči spol. Kraml,  
- u plánu investičních akcí – požaduje informace dopředu,  
- zda se počítá s pokračováním rekonstrukce ul. 1. máje od Hotelu Zlatá Hvězda dál.  

Na všechny dotazy odpovídala Martanová.  
 
Dále starostka města citovala děkovný dopis za záchranu sakrální památky kapličky na 
Brantlově Dvoře Spolku Vimpersko.  
 
Všechny další vznesené dotazy byly ihned na místě zodpovězeny.  
Termín příštího jednání: 18.12.2020 
Čas ukončení: 19:45 hodin.  
 
 

Bod č. 16 
Závěr 

 
Datum vyhotovení: 07.12.2020 
 
Zapsala:  Bc. Renata Samohejlová  
 
Starostka města: Ing. Jaroslava Martanová  
 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Bohumil Petrášek  
 
   Stanislav Hlava  
 
 


